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 ، ی د ا مر مصطفی  - ین و قز
خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس کانون 
انجمن صنفی کارگری استان قزوین در 
خصوص امنیت شغلی کارگران گفت: 
امنیت شغلی کارگران از مسائل مهمی 

است که رهبری در دیدار با کارگران تاکید 
کردند و متذکر شدند که رضایت و آرامش 
کارگران، متضمن رضایت و آرامش نیمی 

از جامعه است.
 اکبر سیارمه در گفتگو با خبرنگار ما 

گفت: سیاست های دولت باعث شده بازار 
کاردر اختیار اتباع قرار گیرد و از طرفی هم 
اقدامی برای بیمه کارگران ساختمانی 
نکرده است و کارگران ساختمانی در این 
شرایط سخت، بیمه ای  ندارند و بازار کار 

هم در اختیار آنها نیست.
رییس کانون انجمن های صنفی 
کارگری استان قزوین، افزایش حقوق و 
دستمزد در بالا رفتن آمار اشتغال و بیمه 
شدگان تامین اجتماعی را موثر دانست و 

گفت: افزایش حقوق باعث می شود تا افراد 
به کار ترغیب شوند و تامین نیروی کار در 

واحدهای تولیدی برطرف شود.
سیارمه ادامه داد: علت پیدا شدن 
مشاغل ناپایدار از جمله تاکسی های 
اینترنتی، دستفروشی و ....عدم دستمزد 
متناسب با اقتصاد حاکم بر جامعه است.  
بدیهی ست کارگران برای تامین هزینه 
های زندگی مجبور به کار در این گونه 
مشاغل هستند.  رییس اتحادیه تعاونی 
های کارگری حمل و نقل استان قزوین یاد 
آور شد: در دو سال اخیر شاهد افزایش ۲00 
درصدی دلار بودیم. در همین بازه زمانی، 
تورم  ۱۲0 درصدی را نیز تجربه کردیم. 
ولی متاسفانه حقوق کارگران مطابق با این 

افزایش قیمت و تورم نبوده است. 
وی خاطر نشان کرد:  شورای عالی 
کار با مطالعه و رصدمشکلات جامعه 
کارگری می کوشد با ارایه پیشنهاد و 
موضوعات فراگیر در حوزه کارگری و تولید؛ 
هم مشکلات اقتصادی و هم مشکلات 
اجتماعی کارگران را برطرف کند. سیارمه 
در خصوص سفره کارگران گفت:  قبلا 
گفته ام سفره کارگران کوچک شده 
است، با طرح و حمایت وزارت کار دیگر 
سفره ای برای کارگران نمانده است که 

کوچک ترشود. 
وی بیان داشت : کارگران واحدهای 
تولیدی نیمی از جامعه را تشکیل می 
دهند. فقر و تنگدستی آنها اکثریت جامعه 
را در بر می گیرد. زمانی که کارگران قدرت 
خرید نداشته باشند باعث رکود بازار شده و 
در نتیجه واحدهای تولیدی هم آسیب می 
بینند، چرا که محصولات تولید شده را نمی 
توانند به فروش برسانند. در واقع کشور از 
یک زنجیره اقتصادی و فروش برخوردار 
است. لذا ضعف در حوزه ای در حوزه های 

دیگر تاثیر گذار است.

رییس کانون انجمن های صنفی کارگری استان قزوین:

  تضعیف شورای عالی کار، تضعیف تشکلات کارگری است
 رییس کانون انجمن صنفی 

کارگری استان قزوین در 
خصوص امنیت شغلی 

کارگران گفت: امنیت شغلی 
کارگران از مسائل مهمی 
است که رهبری در دیدار 
با کارگران تاکید کردند و 

متذکر شدند که رضایت و 
آرامش کارگران، متضمن 
رضایت و آرامش نیمی از 

جامعه است.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی کشور گفت: پتروشیمی شازند 
افتخار صنعت پتروشیمی کشور شده است.

مرتضی شاهمیرزایی در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، با حضور در غرفه 
پتروشیمی شازند، در جریان آخرین فعالیت ها و دستاوردهای این شرکت قرار گرفت و گفت: شازند، افتخار صنعت پتروشیمی شده 
است. وی به سیاست صادراتی شرکت ملی صنایع پتروشیمی اشاره کرد و اظهار داشت: سیاست و بنای NPC مخالفت با صادرات 
محصولات با ارزش افزوده پایین است و هدف ما صادرات محصولات با ارزش افزوده بیشتر و با تولید محصول نهایی جهت مصرف 
در دیگر صنایع می باشد. شاهمیرزایی استفاده از تولید کاتالیست بومی توسط همه پتروشیمی ها را راهبرد و سیاست شرکت ملی 
پتروشیمی دانست و تاکید کرد: پتروشیمی شازند به عنوان افتخار صنعت پتروشیمی کشور می بایست بخش عمده ای از تجهیزات، 
قطعات و به ویژه کاتالیست های مورد نیاز واحدهای تولیدی خود را از داخل کشور تامین نماید که این امر می تواند از سوی مهندسان 
نخبه پتروشیمی شازند به منصه ظهور برسد. معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی کشور در پایان بعد از اطلاع 
از آخرین دستاوردهای خودکفایی و بومی سازی شازند و شکستن رکوردهای پی در پی تولید توسط شاراک گفت: پتروشیمی شازند 

به افتخار صنعت نفت تبدیل شده است.

شیراز–قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تسریع بخشیدن به طرح جوانی جمعیت 
را نیازمند فرهنگ سازی و نهادینه سازی اهمیت این امر در افکار عمومی دانست.

عباس رضاییان زاده ، در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت حمایت از خانواده، 
جوانی جمعیت و فرزندآوری گفت: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با جدیت و برنامه ریزی های دقیق، حرکت در مسیر تحقق 
جوانی جمعیت را آغاز کرده است اما تسریع بخشیدن به این برنامه ملی، نیازمند فرهنگ سازی و نهادینه سازی اهمیت این امر در افکار 
عمومی است که در این زمینه اصحاب رسانه می توانند نقش موثری داشته باشند. وی افزود: در راستای پیشبرد هر چه بهتر اهداف 
جوانی جمعیت در استان فارس و همگام با اقدامات قرارگاه جوانی جمعیت در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اقدامات این حوزه با بیمه 
سلامت استان فارس پیگیری شده که با شناسایی ۲۶ هزار و ۱۸۹ زوج نابارور و ارسال اطلاعات برای پیگیری مراجعه به بیمه سلامت 
همراه بوده است.  معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راه اندازی کلینیک مشاوره ناباروری در بیمارستان مادر و کودک شوشتری در 
راستای جوانی جمعیت، طراحی سامانه رجیستری اطلاعات زوجین نابارور، معرفی ۲۲۸ زوج نیازمند به بانک در زمینه اعطای 
تسهیلات درمان ناباروری، راه اندازی ۵ مرکز درمان ناباروری سطح ۳ در شیراز و راه اندازی ۵ مرکز ناباروری سطح ۲ در شهرستان های 

فیروزآباد، آباده، ممسنی، داراب، لامرد و اقلید از جمله اقدامات مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این زمینه عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی کشور :
پتروشیمی شازند افتخار صنعت پتروشیمی کشوراست

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
نیازمند فرهنگ سازی در اجرای قوانین جوانی جمعیت هستیم

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: یاسر امینی مدیر 
عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گفت: شهرک صنعتی 
آبندانک نوشهر بعد از قریب به سه دهه سرگردانی، سرانجام با 
تلاش و پیگیری استانداری مازندران و شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران دردولت سیزدهم در چهارمین جلسه شورای 
عالی محیط زیست کشور، مجوز زیست محیطی صنعتگران 

نوشهری صادر شد.
یاسر امینی اظهارکرد : این اقدام مهم در تقویم صنعت نوشهر 
اقدامی به یاد ماندنی و فراموش نشدنی خواهد بود چرا که بعد 
از قریب به سه دهه سرگردانی، سرانجام با تلاش و پیگیری 
شرکت شهرکهای صنعتی مازندران دردولت سیزدهم شهرک 
صنعتی آبندانک نوشهر به نفع صنعتگران از محیط زیست 
خارج شد . شهرک صنعتی آبندانک واقع در منطقه حفاظت 
شده البرز مرکزی در شهرستان نوشهر، به وسعت ۱۵ هکتار در 
سال ۷۷ توسط شرکت شهرکهای صنعتی استان مازندران 
مبنی بر تاسیس شهرک صنعتی در آن منطقه مطرح و مورد 

موافقت قرار گرفت.
رئیس هییت مدیره شرکت شهرک های صنعتی مازندران 
افزود: به دلیل مغایرت های قانونی موجود، احداث شهرک 
صنعتی آبندانک با ضوابط استقرار زیست محیطی و حساسیت 

اکولوژیک منطقه، مورد تایید سازمان حفاظت محیط زیست 
قرار نگرفت و امکان صدور مجوز بهره برداری برای واحدهای 

صنعتی مستقر در این مجموعه میسر نشده بود.
با تلاش های زیاد و پیگیری های مکرر مقرر شد؛ به منظور 
رفع محدودیت ایجاد شده برای واحدهای صنعتی مستقر 
در شهرک صنعتی آبندانک در خصوص مجوز صدور پروانه 
بهره برداری، سازمان حفاظت محیط زیست مساعدت لازم را 
به عمل آورد که در نهایت موضوع در چهارمین جلسه شورای 
عالی محیط زیست مطرح و در سال »جهش تولید با مشارکت 
مردم« این شهرک از منطقه حفاظت شده البرز مرکزی خارج و 
مجوز بهره برداری واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی 

آبندانک صادر شد.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان مرکزی گفت: این استان رتبه ۵ را از نظر 
مساحت گلخانه ای دارد و امسال برای بازسازی و نوسازی ۲۵ 

هکتار گلخانه برنامه های ویژه ای پیش بینی شده است.
علی صفری در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
مرکزی اظهار کرد: سال گذشته برای اولین بار تورم کاهشی 
را  کسب کرده و در رشد تولید سال استثنایی را پشت سر 

گذاشتیم و شاهد مشارکت مردم در این زمینه بودیم .
وی با اشاره به اینکه رشد کشاورزی در استان مثبت است، 
افزود: امسال ۸ درصد رشد در نظر گرفته شده است و تحقق آن 
همت مضاعفی را می طلبد و بایستی  هدایت اعتبارات به این 

سمت باشد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی بیان داشت: 
امیدواریم  اعتبارات مولد سازی محقق شود و در صورت تحقق   

انقلابی در این زمینه رخ خواهد داد.
صفری با اشاره به اینکه در خرید گندم نظارت ها انجام 

می شود، یادآور شد: 
قسمتی از مشارکت مردم واگذاری به بخش خصوصی است 
و ۹۸ درصد بخش کشاورزی ما بهره برداران خصوصی هستند.

وی ادامه داد: نقش بخش دولتی در دولت سیاست گذاری 

و پشتیبانی است که امسال می خواهیم آن را  تقویت کنیم.
صفری با بیان این که در بخش کشاورزی متغیر محدود 
کننده مانند آب و نهاده ها وجود دارد، افزود: باید در بخش 

افزایش بهره وری و زراعت و  باغبانی کار کنیم و 
با توجه به اینکه امسال سیاست هایی که جهاد کشاورزی 
داشته است  وضعیت نهاده ها بهتر شده است هم چنین در 
آبزیان متغیر محدود کننده آب است که با افزایش بهره وری 
روش های علنی است که می توانیم افزایش بهره وری را 

داشته باشیم. 
وی ادامه داد: استان مرکزی رتبه ۵ را از نظر مساحت 
گلخانه ای دارد و امسال برای بازسازی و نوسازی ۲۵ هکتار 

گلخانه برنامه داریم.

مجوز زیست محیطی شهرک صنعتی آبندانک نوشهر  صادر شد ۲۵ هکتار فضای گلخانه ای در استان مرکزی بازسازی می شود

خبر خبر

 به همت شرکت آب و فاضلاب ا
ستان کرمان 

 نخستین کارگاه آموزشی
 هنر و آب  برگزار شد 

 کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
نخستین کارگاه آموزشی هنر و آب ویژه مربیان 
کودک و نوجوان  با هدف گسترش سواد آبی و ترویج 
فرهنگ صرفه جویی در پارک مادر شهر کرمان 

برگزار شد.
 عباس سلطانی نژاد معاون بهره برداری و 
توسعه فاضلاب این شرکت با اشاره به اقلیم خشک 
استان کرمان شدت کاهش منابع آبی را یادآور 
شد و خاطرنشان کرد: تفاوت مصرف سرانه آب در 
کشورمان در مقایسه با کشور های توسعه یافته نشان 
می دهد که ما نسبت به مسئله آب و مدیریت مصرف 

توجهی نداشته ایم.
وی بکارگیری تکنولوژی و توجه به اقتصاد آب 
در مصارف کشاورزی را حائز اهمیت و کمک کننده 

توصیف کرد و افزود :
متاسفانه در آب شرب محدودیت هایی وجود دارد 
و منابعی که قابل استفاده در آب شرب باشند، محدود 
است و ما باید به این موضوع توجه کنیم و برای نسل 

آینده این منابع را حفظ کنیم.
سلطانی نژاد با اشاره به تفاوت سرانه مصرف آب 
در ایران در مقایسه با کشورهای توسعه یافته تصریح 
کرد: سرانه مصرف آب شرب در کشور ما ۱۸0 لیتر 
بر ثانیه است و این در حالی است در سایر کشورها به 
مراتب پایین تر است بطور مثال در لهستان سرانه 
مصرف آب به ازا هر نفر ۱00 لیتر بر ثانیه است و 
اگرچه بعضی کشورها سرانه مصرف بالاتری به 
نسبت ایران دارند اما بیشتر کشورهای توسعه یافته 

سرانه مصرف آب پایین است.
معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت 
آبفا استان کرمان با تاکید بر نقش معلمان در 
فرهنگ سازی اظهار داشت:  هنر زبان مشترک 
همدلی هاست و میتواند بازتاب چالشهای کشورمان 
باشد و چه خوب است از زبان هنر و گویش نرم 
هنرمندانه شما مربیان استفاده کنیم و فرهنگ بهینه 
مصرف کردن آب را در بین نسل جدید نهادینه کنیم.
وی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب از هر ایده ، 
طرح تحقیقاتی و کار ارزشمندی در زمینه حفظ 
منابع آبی استقبال می کند و آماده و پذیرای طرح 

های ارزشمند حوزه آب است.

 برگزاری میز خدمت 
شرکت گاز گلستان در نماز 

جمعه شهر گالیکش

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: میز خدمت 
شرکت گاز گلستان در مصلی نماز جمعه این هفته 
شهر گالیکش برگزار شد.رییس اداره گاز گالیکش 
گفت: بیش از چندین نفر از مردم و نمازگزاران در 
این میز خدمت مردم مراجعه ومشکلات آنها مطرح 
و مورد رسیدگی قرار گرفت..علی سرایلو  افزود: در 
این میز خدمت شرکت گاز با بیش از۳همکار در 
بخش های مختلف شرکت کردند تا سریعتر مشکل 
مردم رسیدگی شود..وی تصریح کرد: در جهت رفع 
مشکلات مربوط به  گازرسانی مردم تلاش بی شماری 

خواهیم داشت

دیدار معاون محیط زیست 
طبیعی گلستان  با مسئولین 

شهرستان مانه 
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:معاون 
محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان گلستان و سرپرست پارک ملی 
گلستان با مسئولین شهرستان مانه و سملقان 

دیدار کرد.
وحید خیرآبادی ،معاون محیط زیست طبیعی 
اداره  کل حفاظت محیط زیست استان گلستان  
و سرپرست در پارک ملی گلستان ضمن دیدار 
از منطقه تحت مدیریت  با  بهادری فرماندار و 
سرهنگ قویدل  فرمانده سپاه پاسداران شهرستان 

مانه و سملقان دیدار و گفتگو کرد.
خیرآبادی دراین دیدار درباره  مسائل پارک ملی 
گلستان درخصوص گازرسانی سولگرد و میرزا بایلو  
و در استفاده از ظرفیت های  حفاظت مشارکتی 

پیگیری نمود

استانها

    

    


